17/03/2023, 10:01 SEI/CPRM - 1448920 - Ato

https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1630218&infra_sist… 1/1

Rio de Janeiro, 15 de março de 2023

ATO Nº 040/PR/2023

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social vigente, resolve:

ALTERAR a constituição do grupo, criado pelo ATO nº 072/PR/2022, da Comissão  que atuará
no  PLANEJAMENTO e  MONITORAMENTO do  ORÇAMENTO  (PEMDOR) com a missão de gerir o
planejamento e monitoramento do orçamento no âmbito do Departamento de Contabilidade,
Orçamento e Finanças - DECOF.

A Comissão fica constituída pelos profissionais:

Líder:                    MARCELO LOBO AGUIAR

Líder substituto: JOÃO ALVES DE LIMA NETO

Membros:            GUSTAVO JOSÉ DOS SANTOS LOPES

                               HAYZER GONÇALVES NUNES

                               SANDRO MAGNO BOTELHO DE ALMEIDA

Este ATO substitui o de nº 072/PR/2022.

CASSIANO DE SOUZA ALVES

Diretor-Presidente Interino

Documento assinado eletronicamente por CASSIANO DE SOUZA ALVES, Diretor(a)-Presidente,
Interino(a), em 16/03/2023, às 18:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cprm.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 1448920 e o código CRC 6E72DE8B.

Referência: Processo nº 48086.001933/2022-61 SEI nº 1448920

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0